РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2021 года                                           с. Услон                                                           № 60

О продлении отопительного периода 2020-2021 гг.

В связи с ухудшением погодных условий, снижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов, руководствуясь постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 20.05.2021 г. № 382 «О продлении отопительного периода 2020-2021 г.», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить отопительный период 2020-2021 гг. на территории Услонского муниципального района Зиминского района до 24 мая 2021 г.
2. Теплоснабжающим организациям определить порядок отключения, обслуживания и консервации теплоисточников и отопительных систем, обеспечения их сохранности и порядок подготовки к отопительному периоду 2021-2022 гг.
3. Постановления администрации Услонского муниципального образования от 15.09.2020 г. № 95 «О начале отопительного сезона 2020-2021 г.г.», от 17.05.2021 г. № 59 «Об окончании отопительного периода 2020-2021 гг.» считать утратившими силу.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Услонского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                              О.А. Сухарев